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  E martë, 11 prill 20231

  [Seancë e hapur] 2

  [Të akuzuarit hyjnë në sallën e gjyqit]3

  --- Seanca fillon në orën 09.004

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES Z. SMITH: [Përkthim] 5

Mirëmëngjes, të gjithëve. 6 

Znj. Sekretare, ju lutem thërrisni lëndën.7

SEKRETARJA E SEANCËS: [Përkthim] Mirëmëngjes, të nderuar8

Gjykatës. Kjo është çështja KSC-BC-2020-06, Prokurori i9 

Specializuar kundër Hashim Thaçit, Kadri Veselit, Rexhep10 

Selimit dhe Jakup Krasniqit. 11 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Sot dot të12 

fillojmë seancën me provat e Prokurorisë dhe dëshmitarët e13 

Prokurorisë gjatë ditës së sotme. 14 

Gjatë këtyre ditëve do të dëgjojmë dy dëshmitarë të15 

Prokurorisë, 474 dhe 2652. Trupi Gjykues planifikon që të16 

qëndrojnë në seancë deri të enjten dhe më pas do të vazhdojmë17 

nga e hëna deri të enjten e javës tjetër. Në qoftë se do të18 

ketë ndryshime do t’ju informojmë.19 

Përpara se të thërrasim dëshmitarin e parë duam që të20 

konstatojmë disa çështje. 21 

Së pari, i kujtoj palëve që të respektojnë udhëzimet dhe22 

Urdhrin në Zhvillimin e Proceseve Gjyqësore. Përveç kësaj,23 

palët informohen që gjatë prezantimeve të provave, të përdorin24 

rendin e dokumenteve të cilat janë të paraqitura në sistemin25 
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juridik Legal Workflow. 1 

Ndërkohë provat që do të tregohen këtu në sallën e gjyqit2 

nuk do të transmetohen publikisht me përjashtim të rasteve kur3 

Trupi Gjykues do të vendosë ndryshe. Kur i referohen ndonjë4 

materiali gjatë marrjes në pyetje të një dëshmitari, pala5 

pyetëse do të identifikojë një material të tillë. 6 

Dëgjova një zhurmë. 7

Atëherë, pala do identifikojë material të tillë sipas8

referencës që i është dhënë këtij dokument ose me numër ERN9 

ose do t’i përmend se cilat janë faqet përkatëse në versionin10 

në shqip dhe në versionin në anglisht të dokumentit, në varësi11 

të materialit përkatës. 12 

Palët dhe pjesëmarrësit me ndihmën e CMU-së, do të mbajnë13 

parasysh kohën, do të mbajnë shënim kohën për sa i takon14 

marrjes në pyetje të dëshmitarëve. 15 

Së fundi, më lejoni të them që në disa raste janë kërkuar16 

redaktime të dokumenteve referuese. Këto janë të pranueshme17 

tanimë dhe Trupi Gjykues nuk duhet që të vendoset në një18 

pozitë që të autorizojë ose të lejojë redaktimet për19 

procesverbal. Trupi Gjykues i kujton palëve dhe pjesëmarrësve20 

për detyrën e tyre, për të respektuar në çdo kohë gjatë21 

prezantimit të provave të gjitha masat mbrojtëse, të cilat22 

janë miratuar. Duhet që t’i referohen dëshmitarëve me23 

pseudonimet e tyre; dhe, të mos nxjerrim informacion që mund24 

të çojë në zbulimin e identifikimit të dëshmitarëve të25 
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mbrojtur, viktimave ose të të afërmeve të tyre; keni parasysh1 

që për mënyrën sesi do t’i bëhen pyetjet për dëshmitarët në2 

mënyrë të tillë që të mos nxirret asnjë informacion që lidhet3 

me masa mbrojtëse; përdorni një gjuhë e cila është neutrale në4 

aspektin gjinor. 5 

Trupi Gjykues vëren listën e dëshmitarëve të ZPS-së që6 

është e klasifikuar si konfidenciale. Vëren, që lista duhet të7 

konsiderohet si konfidenciale dhe në qoftë se një dëshmitar i8 

caktuar nuk është objekt i masa mbrojtëse. 9 

Së fundi, në qoftë se mendoni që informacioni që do të10 

jepet ose që do të pyetet nga dëshmitari do të zbulojë11 

informacion konfidencial, ju lutem bëheni këtë me dije Trupit12 

Gjykues. 13 

Vërejmë, që z. Emmerson dëshiron që të trajtojë një14 

çështje në seancë private, na është thënë se për çfarë është15 

kjo çështje. Kështu që sugjerojmë që kundërshtimi për pyetjen16 

duhet që të trajtohet në momentin kur del pyetja. Edhe në17 

qoftë se do të jetë e nevojshme që të organizojmë, të mbajmë18 

një seancë të mbyllur, do ta respektojmë kërkesën e z.19 

Emmerson. E dimë që keni kundërshtim për një çështje.20 

A ka ndonjë gjë tjetër që doni të ngrini në këtë pikë?21

Z. Misetic.22

Z. MISETIC: [Përkthim] Mirëmëngjes, z. Kryegjykatës. Dua23

që të prezantoj dikë e cila nuk ka qenë me neve më përpara. Në24 

të djathtën time kam znj. Limani.25 
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KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Ndonjë person1 

tjetër?2 

Z. HALLING: [Përkthim] Po. Edhe ne kemi diçka për të3 

shtuar. Kemi z. Sulivan, që është pjesë e Prokurorisë. 4 

Thjesht dua të bëj një korrigjim për procesverbal. Kemi5 

Dëshmitarët 112720, 112723. Ndryshimet e dëshmitarëve në6 

transkriptin në shqip janë të regjistruara me saktësi,7 

ndërkohë që analogja në anglisht duhet që të korrigjohet8 

paksa. 9 

Në faqen 5, pra, duhet të kemi një tjetër shifër në vend10 

të 10 në versionin në anglisht. Dhe e njëjta gjë duhet të jetë11 

edhe në paragrafët me ERN në shqip dhe në anglisht. 12 

Sa i takon kërkesës, të enjten neve kemi dërguar një13 

kërkesë nga dëshmitari për shënimet e disponueshme në14 

versionin e printuar gjatë dëshmive të tyre, kështu që do t’ua15 

sjellim këtë në vëmendjen tuaj kur të vijë momenti. 16 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në rregull. 17

Kemi ndonjë gjë tjetër për të shtuar? 18

Z. HALLING: [Përkthim] Kemi dy grupe dokumentesh. Dy19

shënime këtu në këtë dosje. Mund t’i heqim shënimet këtu sepse20 

kemi shënimet e dëshmitarit dhe mund t’i heqim. 21 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Nuk duam22 

shënimet e dëshmitarit dhe do jap udhëzimet e nevojshme kur23 

dëshmitari të vijë në seancë. 24 

z. Misetic.25 
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Z. MISETIC: [Përkthim] Ne kemi kundërshtim për shënimet.1 

Përderisa kërkuat një opinion tonit sa i takon shënimeve. Ne2 

nuk duam që të vendosim një precedent këtu. Paragrafi 1 i3 

rregullës tuaj për Zhvillimin e Proceseve Gjyqësore i4 

referohet përdorimit të deklaratave paraprake. Ne mendojmë që5 

shënimet janë ekuivalente me shënimet paraprake. Ato mund të6 

përdoren vetëm atëherë kur është e nevojshme për të rifreskuar7 

kujtesën e dëshmitarit. Kështu që, në qoftë se nuk ka një bazë8 

apo një shpjegim që parashtron sepse kjo dëshmitare ka nevojë9 

për shënime të posaçme në dhënien e dëshmisë së saj përpara10 

Trupit Gjykues, ne parashtrojmë që duam që të respektojmë11 

rregullat sikurse ato janë përcaktuar më përpara. Pra, në12 

qoftë se nuk ka një arsye që justifikon përdorim e shënimeve,13 

do të donim që të respektonim rregullat e mëparshme. Pra, ne14 

duam që të dimë në qoftë se dëshmitarja e kujton personalisht. 15 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Domethënë, në16 

qoftë se dëshmitarja thotë që “Dua që të përdor shënimet e17 

mia”, e kuptoj këtë gjë. 18 

Z. MISETIC: [Përkthim] Ky është qëndrimi jonë. 19

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Dëshmitarët20

tuaj do të kenë të njëjtën mundësi, ju siguroj për këtë gjë. 21 

Z. HALLING: [Përkthim] Faleminderit. Nuk e di në qoftë se22 

Mbrojtja dëshiron që të inspektojë dosjen siç është apo jo?23 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Do jua lë në24 

dorë dy palëve, në qoftë se doni që të shikoni shënimet, kjo25 
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është e hapur për ju, duhet ta menaxhoni vetë. 1 

Atëherë, jemi gati që të vijojmë me fazën e provave në2 

këtë gjykim. 3 

Znj. Sekretare, ju lutem shoqëroni dëshmitarin në sallën4 

e gjyqit. 5 

  [Dëshmitarja hyn në sallën e gjyqit]6

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Dëshmitare,7

mund të uleni për momentin. Ju lutem, uluni.8 

Ju lutem, më thoni kur të jeni gati.9

DËSHMITARJA: Jam gati. 10

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Sot do11

fillojmë me dëshminë tuaj, që pritet që të zgjasë përafërsisht12 

katër ditë. E sikurse mund ta dini, Prokuroria do t’ju bëjë13 

pyetje së pari dhe pasi të përfundojë Prokuroria, Mbrojtja ka14 

të drejtë që t’ju bëjë pyetje, po ashtu edhe anëtarë të Trupit15 

Gjykues mund t’ju bëjnë pyetje. 16 

Vlerësimi i Prokurorisë për marrjen tuaj në pyetje është17 

3.5 orë. Mbrojtja vlerëson që ka nevojë për 14 orë për18 

kundërpyetje. Shpresojmë që Mbrojtja ta përdorë kohën në19 

mënyrë të drejtë. Ndërkohë Trupi Gjykues mund të lejojë pyetje20 

plotësuese në qoftë se përmbushen kushtet e caktuara.21 

Ju lutem jepni përgjigje me fjali të shkurtra. Në qoftë22 

se nuk i kuptoni pyetje të caktuara, thoni që nuk i kuptoni23 

pyetjet në mënyrë të tillë që palët të bëjnë më të mirën e24 

tyre për të shpjeguar se cilat janë pyetjet e tyre.25 
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Po ashtu, ju lutem mundohuni që të thoni bazën e1

njohurive të fakteve dhe rrethanave që do të lidhen me2 

përgjigjet e dhëna prej jush. 3 

Ju kujtojmë që deklaratat e shkruara, siç janë4 

korrigjuar, reflektojnë në mënyrë të saktë deklaratat e dhëna5 

më përpara prej jush për Prokurorinë. 6 

Ju lutem, po ashtu, flisni përpara mikrofonit, prisni7 

pesë sekonda përpara se t’i jepni përgjigje pyetjes edhe8 

flisni ngadalë në mënyrë të tillë që të mund t’ju ndjekin siç9 

duhet përkthyesit.10 

Gjatë ditëve në vijim kur do të jepni dëshmi në këtë11 

Gjykatë, nuk lejoheni që të diskutoni me askënd përmbajtjen e12 

dëshmisë tuaj. Në qoftë se vjen dhe ju bën pyetje një person13 

jashtë kësaj Gjykate për dëshminë tuaj, ju lutem na e bëni me14 

dije këtë gjë.15 

Trupi Gjykues e vlerëson, e di që ZPS-ja ka kopje të16 

printuara të 067221 deri në 067226, të redaktuara dhe 0667617 

[sipas përkthimit] deri në dokumentin 066696 për referencat e18 

dëshmisë tuaj. Në qoftë se keni nevojë që t’i drejtoheni19 

këtyre dokumenteve për të rifreskuar memorien, ju lutem bëjeni20 

me dijeni këtë gjë Trupit Gjykues. A e kuptoni këtë gjë?21 

DËSHMITARJA: Këtë të fundit, për të bërë me dije për22 

dokumentet, nuk e pata të qartë. 23 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Do t’ju jepet24 

një fletore, një lloj grupi dokumentesh për t’ju referuar.25 
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Mund t’i referoheni këtij grupi letrash, dokumentesh, vetëm në1 

qoftë se të jep leje Trupi Gjykues. E kupton këtë gjë?2 

DËSHMITARJA: Po. 3

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në qoftë se4

keni nevojë që të bëni pushime, ju lutem na e thoni këtë gjë,5 

na e bëni me dije këtë gjë dhe pastaj do të japim leje për6 

pushim. 7 

Ju lutem a mund të bëjmë deklaratën solemne tani. Ju8 

lutem lexojeni me zë dhe na thoni që jeni dakord me atë çfarë9 

lexuat10 

DËSHMITARJA: E ndërgjegjshme për rëndësinë e dëshmisë11 

sime dhe përgjegjësinë time ligjore, deklaroj solemnisht se do12 

të them të vërtetën, krejt të vërtetën dhe vetëm të vërtetën13 

dhe nuk do të mbaj të fshehtë asgjë për të cilën kam dijeni.14 

Jam dakord. 15

DËSHMITARJA: W0447416

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Kjo është17

dëshmitarja e parë, atëherë mund të filloni Prokuroria dhe ju18 

lutem të siguroheni që të respektohen të gjitha rregullat. 19 

Z. HALLING: [Përkthim] Faleminderit shumë, të nderuar20 

Gjykatës. Do të bëjmë disa pyetje të përgjithshme përpara sesa21 

të fillojmë me përmbushjen e kritereve të parashikuar në22 

rregullën 54. Për këtë arsye kërkojmë një seancë private. 23 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në rregull. 24

  [Seancë private]25
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  [Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 
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[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 
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[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
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[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 
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[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

  [Seancë e hapur]8

SEKRETARJA E SEANCËS: [Përkthim] Të nderuar Gjykatës,9

jemi në seancë të hapur tani.10 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Faleminderit. 11

Prokuror, mund të vijoni.12

Z. HALLING: [Përkthim] 13

PY.  Znj. Dëshmitare, si kujtesë, në seancë private [sipas14 

përkthimit], publiku mund të dëgjojë atë çfarë themi, kështu15 

që ju lutem mos thoni informacion që mund t’ju identifikojë. 16 

A jeni intervistuar më përpara nga Prokuroria e kësaj Gjykate?17 

PË.  Po, në Prishtinë.18 

PY.  Në dy raste apo jo?19 

PË.  Po. 20 

Z. HALLING: [Përkthim] I kërkojmë Sekretares së Seancës21 

që të transmetojë dokumentet e mëparshme në ekran: Dokumentin22 

067219-TR-AT, pjesa 1, faqja 1 dhe ky është një material që23 

nuk duhet të transmetohet.24 

PY.  Dëshmitare, në qoftë se shikojmë faqen e parë të dëshmisë25 
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tuaj, a është kjo dëshmia që i keni dhënë ZPS-së? 1 

PË.  Po.2 

Z. HALLING: [Përkthim] Tani Sekretares do i kërkoja që të3 

shfaqë në ekran dokumentin 068736-TR-AT. Përsëri, ju lutem mos4 

e transmetoni për publikun këtë faqe. 5 

PY.  Dëshmitar, në qoftë se do shikojmë këtë faqe të parë, a6 

mund të na thoni është dëshmia e dytë që keni dhënë me ZPS-në7 

kjo?8 

PË.  Po. 9 

PY.  Kohët e fundit, a keni pasur mundësi që të rikujtoheni10 

për përmbajtjen e këtyre dy intervistave të dhëna për ZPS-në?11 

PË.  Po, konsideroj që po. 12 

PY.  Në seancën përgatitore që mbajtët javën e kaluar,13 

renditët disa ndryshime që duheshin bërë këtyre intervistave;14 

kështu?15 

PË.  Po. Kishin.16 

PY.  Këto ndryshime a janë reflektuar në atë shënimin që jua17 

lexuan ju sërish, ishin pasqyruar atje këto ndryshimet?18 

PË.  Këto ndryshime nuk ishin substanciale për dëshminë që ka19 

të bëjë me [REDAKTUAR], po këto ndryshime ishin ndoshta 20 

si përkthim ose gjuhës shqipe që u përshtatën por nuk kishin21 

të bëjnë me substancën e dëshmisë që është për [REDAKTUAR] 22 

PY.  Po. A na e konfirmoni që atë që ua lexuan, pasqyronte23 

ndryshimet tuaja saktësisht, pra, ishin reflektuar ndryshimet24 

që propozuat ju, shënimin që u lexua më pas?25 
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PË.  Po. 1 

PY.  Në varësi të informacionit që ishte dhënë në atë shënimin2 

përgatitor që po e themi ne, në intervistën e parë dhe në3 

intervistën e dytë a reflektohet saktësisht ajo çka keni4 

thënë, pra, në ato transkripte dhe çfarë do të thoni sërish5 

nëse ju pyesim sot në Gjykatë?6 

PË.  Ma bëj të qartë edhe një herë?7 

PY.  Edhe një herë, në varësi të ndryshimeve që ju na thatë8 

lidhur me transkriptet, këto dy transkripte, këto dy9 

intervista, a reflektojnë saktë atë që ju keni thënë dhe që do10 

të thoshit nëse do t’ju bënim sërish të njëjta pyetje sot në11 

sallën e gjyqit?12 

PË.  Po. 13 

Z. HALLING: [Përkthim] Të nderuar Gjykatës, kjo është në14 

varësi, pra, realizon kriterin e rregullës 154 në përputhje me15 

vendimin F1380, ZPS-ja zbulon të gjitha pjesët e intervistës16 

së parë të ZPS-së dhe intervistës së dytë të ZPS-së bashkë me17 

shënimin përgatitor. Dhe kjo është ERN 112720-112723.18 

Gjithashtu do të dorëzojmë dhe provën materiale19 

shoqëruese që është evidentuar në vendimin F1380. Dhe, këto20 

janë faqe 067221-067266, hiq pjesën 06243-067249.21 

Thjesht për ta kuptuar, kur të dorëzojmë materiale, në22 

rast se na kërkohet ndryshe, kur të dorëzojmë materiale23 

gjithmonë përpiqemi të dorëzojmë përkthimin më të fundit të24 

rishikuan të këtyre materialeve, versionin me sa më pak25 
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redaktime për Mbrojtjen dhe versionin dhe shqipe dhe anglishte1 

kur i kemi në të dyja gjuhët. Dhe në materialet që kemi2 

dorëzuar kemi dorëzuar saktësisht versionet më të fundit dhe3 

më të rishikuara të cilat kërkojmë të pranohen si prova.4 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] A ka ndonjë5 

kundërshtim?6 

Z. MISETIC: [Përkthim] Jo, nuk kemi asnjë kundërshtim,7 

përveç atij që kemi dorëzuar me shkrim Gjykatës.8 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Mbrojtja e9 

Veselit ka ndonjë kundërshtim?10 

Asgjë Selimi.11

Asgjë nga Krasniqi.12

Në rregull atëherë. Në qoftë se këto prova materiale me13

këto ERN pranohen si prova materiale sikurse u bë me dije edhe14 

e pranojmë bashkë me shënimet ku janë bërë korrigjimet. 15 

Z. HALLING: [Përkthim] Diçka. Zhvillimi i gjykimit kërkon16 

që shënimi përgatitor të përfshijë dhe materialet e reja që17 

janë identifikuar gjatë procesit përgatitor. Në këto shënime18 

ne kemi përfshirë këtë në paragrafët 18 deri në 21. 19 

Ky shënim përgatitor apo ky material përgatitor është20 

pranuar në përputhje me rregullën 154 krahas transkripteve të21 

intervistave. 22 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] 18, paragrafi23 

18 deri në 21 pranohet si material shoqërues. 24 

Z. HALLING: [Përkthim] Faleminderit.25 
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Z. EMMERSON: [Përkthim] Ajo që doja të ngrija unë sot1 

paradite, në fakt, lidhet saktësisht pikërisht me dy pikat e2 

para, aspektet e para, që janë parashtruar në atë letër. Që3 

s’janë dorëzuar si të tillë në fakt. Pra, dokumenti nuk është4 

pikërisht dokumenti themelor apo dokumenti kryesor. 5 

Z. HALLING: [Përkthim] Sa i takon dokumentin në fjalë do6 

të flasim më vonë. Ju lutem të duroni kur të vijë radha për të7 

folur për këtë dokument dhe mund të paraqisni kundërshtimin8 

tuaj. 9 

Z. ROBERTS: [Përkthim] Që ta sqarojmë. Prokuroria po10 

kërkon të dorëzojë paragrafin 18 deri në 21 të shënimit11 

përgatitor si material plotësues krahas deklaratave në bazë të12 

rregullës 154 dhe më pas bëhet pjesë e deklaratës së rregullës13 

154?14 

Nuk kemi kundërshtime, po nuk jemi të qartë mbi statusin15 

e këtyre paragrafëve, përpara se të japim mendimin tonë16 

konkretisht lidhur me këtë. 17 

Z. HALLING: [Përkthim] Z. Roberts, bëri pak a shumë të18 

njëjtën pyetje që bëra dhe unë. Unë ju kërkoja, të nderuar19 

Gjykatës, që të pranohen këto paragrafë sepse janë pjesë e20 

rregullës 154, deklaratës 154. 21 

Z. ROBERTS: [Përkthim] Deklarata e rregullës 154 mund të22 

dorëzohet gjashtë javë pas kërkesës, dorëzimit të kërkesës,23 

për rregullën dhe deklaratën e rregullës 154. Është pak proces24 

i çuditshëm kështu. Sepse, çdo dëshmitar që dorëzon materiale25 
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të reja në moment të fundit, atëherë i bie që Prokuroria këtë1 

e ka çuar të enjten apo të premten, më korrigjoni nëse e kam2 

gabim, por në këtë formë, i bie që të dorëzojnë informacione3 

shtesë sipas rregullës 154 duke anashkaluar në vetvete4 

rregulloren.5 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Unë kujtova6 

se ju nuk kishit asnjë kundërshtim me këtë proces dhe tani ju7 

keni?8 

Z. ROBERTS: [Përkthim] Më falni. Është pak herët për mua,9 

është shumë shpejt në mëngjes. Po përpiqem të kuptoj procesin10 

sesi kërkojnë t’i dorëzojnë këto materiale. Unë po përpiqem të11 

kuptoj saktësisht procesin. Po, e kundërshtoj pranimin, jo12 

vetëm për këtë shënim, por edhe për shënime të tjera kur të13 

bëhen materiale, kur të dorëzohen materiale plotësuese të14 

rregullës 154 që nuk janë pjesë e kërkesës shtesë sipas15 

rregullës 154. 16 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Paragrafi 1817 

deri 21 janë thjesht sqarime, apo jo?18 

Z. HALLING: [Përkthim] I kemi evidentuar si materiale të19 

reja që u zbuluan gjatë seancës përgatitore. Kështu që në20 

qoftë se i dorëzojmë sipas rregullës 154, ne do të bëjmë më21 

pak pyetje se më nuk është nevoja që ta bëjmë. 22 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Atëherë tani23 

kemi një kundërshtim lidhur me këtë.24 

Z. HALLING: [Përkthim] Atëherë mesa kuptoj unë nuk janë25 
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pranuar paragrafët konkretë që përmendëm më herët aktualisht?1 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Jo, në këto2 

momente. 3 

Z. HALLING: [Përkthim] Atëherë, në qoftë se nuk ka gjë4 

tjetër siç kemi dorëzuar ne emailin që u kemi çuar palëve dhe5 

Trupit Gjykues, atëherë duhet të kalojmë në seancë private për6 

gjatë gjithë pyetjeve që do bëjmë ne për këtë dëshmitar, në7 

mënyrë që të mbulojmë çështjet plotësuese që ne kishim8 

parashtruar më herët për t’u paraqitur.9 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Të kalojmë në10 

seancë private për të mbrojtur informacionin konfidencial11 

atëherë.12 

  [Seancë private]13

[Seancë private teksti i fshirë]14

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 20
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 21
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 22
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 23
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 24
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 25
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 26
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 27
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 28
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 29
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 30
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 31
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 32
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 33
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 34
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 35
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 36
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 37
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 38
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 39
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 40
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 41
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 42
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 43
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 44
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 45
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 46
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 47
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 48
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 49
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 50
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 51
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 52
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 53
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitarja: W04474 (Seancë private) Faqe 54
Pyetje të palës tjetër nga z. Misetic

KSC-BC-2020-06  11 prill 2021

[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

   [Seancë e hapur]13 
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KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Jemi në15 

seancë publike aktualisht.16 

Synoni që të kalojmë përsëri në seancë private, z.17 

Prokuror? 18 

Z. HALLING: [Përkthim] Po i nderuar Gjykatës.19

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në rregull,20

znj. Sekretare e Gjykatës ju lutemi sillni dëshmitaren në21 

sallë.22 

Le të presim derisa të futet dëshmitari dhe të ulet.23 

   [Dëshmitarja vijon dëshminë] 24 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Ju lutem,25 
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  [Seancë e hapur] 21

SEKRETARJA E SEANCËS: [Përkthim] Të nderuar Gjykatës,22

jemi në seancë publike. 23 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Nuk kam asgjë24 

për të shtuar. Z. Misetic është akoma në këmbë.25 
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Disa komente.1

Mbrojtja e Veselit nuk e ka bërë të ditur rendin e2

dokumenteve deri tani. Nuk e di në qoftë se do të bëhet me3 

dije me njëherë, apo jo?4 

Z. EMMERSON: [Përkthim] Po, po. E kemi bërë me dije, por5 

thjesht ka pasur një problem teknik, dokumentet janë dhënë.6 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Faleminderit.7

Do të bëjmë pushim deri në orën 14.30.8

Z. Halling, përpara sesa të bëjmë pushimin, ju lutem a9

mund ta përsërisni edhe një herë parashtrimin tuaj lidhur me10 

rregullin 154, sa për ta sqaruar se mund të kemi pak11 

paqartësi?12 

Z. HALLING: [Përkthim] Dëshironi që të lexoj edhe një13 

herë numrat ERN për procesverbal?14 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Po.15

Z. HALLING: [Përkthim] Intervista e parë e ZPS-së është16

dokumenti 067219-TR, dhe kjo është në pesë pjesë, si në17 

anglisht dhe në shqip. Intervista e dëshmitarit të dytë të18 

ZPS-së është dokumenti 068736-TR në katër pjesë, edhe në shqip19 

edhe në anglisht. Kemi gjithashtu edhe shënimet e përgatitjes,20 

që janë dokumenti i identifikuar si dokumenti me numër 112720-21 

112723, dhe të dy transkriptet e intervistës kuptohen si pjesë22 

të deklaratës së rregullës 154. Por, informacioni i ri nuk23 

është pranuar akoma. Dhe së fundi, lidhur me provat24 

shoqëruese, ka disa versione të përkthimeve në gjuhën angleze,25 
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megjithatë më e thjeshta për të identifikuar, është që nga të1 

gjitha faqet, nga 067221-067226 [sipas përkthimit], të gjitha2 

këto faqe janë prova materiale të lidhura të identifikuara në3 

vendimin për rregullin 154, me përjashtim të dokumentit4 

067243-067249.5 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] I kemi të6 

gjitha këto në procesverbal?7 

A ka ndonjë problem nga Mbrojtja për sa i takon pranimit8 

të këtij materiali tani që u tha edhe një herë nga Prokurori?9 

Z. MISETIC: [Përkthim] Jo, z. Kryetar.10

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Mbrojtja e z.11

Veseli.12 

Z. EMMERSON: [Përkthim] Jo.13

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Z. Roberts.14

Z. ROBERTS: [Përkthim] Jo.15

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Znj.16

Alagendra.17 

Znj. ALAGENDRA: [Përkthim] Jo.18

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Atëherë, ky19

është pranimi për dokumentin sipas rregullës 154 për këtë20 

dëshmitar. Do të caktohet numri i provës materiale dhe do21 

t’jua njoftojmë atë në momentin që caktohet numri.22 

Nuk besoj se kam gjë për të shtuar. Në rregull, nuk kemi23 

gjë tjetër për të shtuar. Do të takohemi përsëri në orën24 

14.30.25 
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--- Pauza e drekës fillon në orën 13.091

  --- Seanca rifillon në orën 14.302

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Znj.3

Dëshmitare, a jeni gati?4 

Do kalojmë sërish në seancë private. 5

[Seancë private]6

[Seancë private teksti i fshirë]7
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   [Seancë e hapur]5 

SEKRETARJA E SEANCËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike. 6

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] A ka ndonjë7

parashtrim prej palëve, përndryshe e mbyllim sot dhe takohemi8 

nesër në orën 09.00 paradite. Faleminderit për vëmendjen e9 

ditës.10 

 Seanca mbyllet. 11 

   --- Seanca mbyllet në orën 16.0112 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC


